

LAMPIRAN 2

**REKAPITULASI
BILL OF QUANTITY (BOQ)**

INSTANSI : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
PEKERJAAN : PEMBANGUNAN DAN PENGEMBANGAN RSUD TIPE B
LOKASI : MUNGKIDAN, DESA DANUREJO, KEC. MERTOYUDAN, KAB. MAGELANG
TAHUN : 2017 – 2018

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
IV	<u>PEKERJAAN BETON</u>				
A	<u>LANTAI BASEMANT</u>				
1	Beton Footplat FP.1 150 x 350 cm				
	- Pembesian	706.94	Kg	Rp 9,481.52	Rp 6,702,865.75
	- Beton ready mix mutu K 300	9.45	m3	Rp 973,589.50	Rp 9,200,420.78
	- Bekisting 2 x pakai (dengan batako)	18.00	m2	Rp 145,769.06	Rp 2,623,843.08
2	Beton Footplat FP.2 350 x 350 cm				
	- Pembesian	1420.20	Kg	Rp 9,481.52	Rp 13,465,654.70
	- Beton ready mix mutu K 300	22.05	m3	Rp 973,589.50	Rp 21,467,648.48
	- Bekisting 2 x pakai (dengan batako)	25.20	m2	Rp 145,769.06	Rp 3,673,380.31
3	Beton Footplat FP.3 400 x 400 cm				
	- Pembesian	1767.36	Kg	Rp 9,481.52	Rp 16,757,259.19
	- Beton ready mix mutu K 300	28.80	m3	Rp 973,589.50	Rp 28,039,377.60
	- Bekisting 2 x pakai (dengan batako)	28.80	m2	Rp 145,769.06	Rp 4,198,148.93
4	Beton Footplat FP.4 350 x 550 cm				
	- Pembesian	15013.72	Kg	Rp 9,481.52	Rp 142,352,886.45
	- Beton ready mix mutu K 300	308.00	m3	Rp 973,589.50	Rp 299,865,566.00
	- Bekisting 2 x pakai (dengan batako)	288.00	m2	Rp 145,769.06	Rp 41,981,489.28
5	Beton Footplat FP.5 400 x 650 cm				
	- Pembesian	1395.90	Kg	Rp 9,481.52	Rp 13,235,253.77
	- Beton ready mix mutu K 300	26.00	m3	Rp 973,589.50	Rp 25,313,327.00
	- Bekisting 2 x pakai (dengan batako)	21.00	m2	Rp 145,769.06	Rp 3,061,150.26
6	Beton Footplat FP.6 550 x 650 cm				
	- Pembesian	5546.35	Kg	Rp 9,481.52	Rp 52,587,828.45
	- Beton ready mix mutu K 300	107.25	m3	Rp 973,589.50	Rp 104,417,473.88
	- Bekisting 2 x pakai (dengan batako)	72.00	m2	Rp 145,769.06	Rp 10,495,372.32
7	Beton Footplat FP.7 350 x 950 cm				
	- Pembesian	14088.38	Kg	Rp 9,481.52	Rp 133,579,256.74
	- Beton ready mix mutu K 300	698.25	m3	Rp 973,589.50	Rp 679,808,868.38
	- Bekisting 2 x pakai (dengan batako)	546.00	m2	Rp 145,769.06	Rp 79,589,906.76

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
8	Beton Footplat FP.8 650 x 950 cm				
	- Pembesian	3064.48	Kg	Rp 9,481.52	Rp 29,055,928.41
	- Beton ready mix mutu K 300	61.75	m3	Rp 973,589.50	Rp 60,119,151.63
	- Bekisting 2 x pakai (dengan batako)	32.00	m2	Rp 145,769.06	Rp 4,664,609.92
9	Beton Footplat FP.9 550 x 550 cm				
	- Pembesian	6332.20	Kg	Rp 9,481.52	Rp 60,038,880.94
	- Beton ready mix mutu K 300	121.00	m3	Rp 973,589.50	Rp 117,804,329.50
	- Bekisting 2 x pakai (dengan batako)	88.00	m2	Rp 145,769.06	Rp 12,827,677.28
10	Beton Footplat FP.10 550 x 950 cm				
	- Pembesian	5250.32	Kg	Rp 9,481.52	Rp 49,781,014.09
	- Beton ready mix mutu K 300	104.50	m3	Rp 973,589.50	Rp 101,740,102.75
	- Bekisting 2 x pakai (dengan batako)	60.00	m2	Rp 145,769.06	Rp 8,746,143.60
11	Beton Footplat FP.11 550 x 550 cm				
	- Pembesian	3166.10	Kg	Rp 9,481.52	Rp 30,019,440.47
	- Beton ready mix mutu K 300	60.50	m3	Rp 973,589.50	Rp 58,902,164.75
	- Bekisting 2 x pakai (dengan batako)	44.00	m2	Rp 145,769.06	Rp 6,413,838.64
12	Beton Footplat FP.12 550 x 950 cm				
	- Pembesian	2625.16	Kg	Rp 9,481.52	Rp 24,890,507.04
	- Beton ready mix mutu K 300	52.25	m3	Rp 973,589.50	Rp 50,870,051.38
	- Bekisting 2 x pakai (dengan batako)	30.00	m2	Rp 145,769.06	Rp 4,373,071.80
13	Beton Sloof Struktur S.1 30/70 cm				
	- Pembesian	49801.98	Kg	Rp 9,481.52	Rp 472,198,469.41
	- Beton ready mix mutu K 300	148.68	m3	Rp 973,589.50	Rp 144,753,286.86
	- Bekisting 2 x pakai	991.20	m2	Rp 129,016.75	Rp 127,881,402.60
14	Beton Sloof Struktur S.2 30/60 cm				
	- Pembesian	19466.56	Kg	Rp 9,481.52	Rp 184,572,577.97
	- Beton ready mix mutu K 300	55.82	m3	Rp 973,589.50	Rp 54,345,765.89
	- Bekisting 2 x pakai	372.12	m2	Rp 129,016.75	Rp 48,009,713.01
15	Beton Sloof Struktur S.3 20/40 cm				
	- Pembesian	19163.73	Kg	Rp 9,481.52	Rp 181,701,289.27
	- Beton ready mix mutu K 300	25.62	m3	Rp 973,589.50	Rp 24,943,362.99
	- Bekisting 2 x pakai	248.44	m2	Rp 129,016.75	Rp 32,052,921.37
16	Beton Sloof Struktur S.4 20/40 cm				
	- Pembesian	484.05	Kg	Rp 9,481.52	Rp 4,589,529.76
	- Beton ready mix mutu K 300	2.69	m3	Rp 973,589.50	Rp 2,618,955.76
	- Bekisting 2 x pakai	26.88	m2	Rp 129,016.75	Rp 3,467,970.24

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
17	Beton Kolom Struktur K.1 80/80 cm				
	- Pembesian	126419.30	Kg	Rp 9,481.52	Rp 1,198,647,121.34
	- Beton ready mix mutu K 300	433.66	m3	Rp 973,589.50	Rp 422,206,822.57
	- Bekisting 2 x pakai	2168.32	m2	Rp 179,700.17	Rp 389,647,472.61
18	Beton Kolom Struktur K.2 30/30 cm				
	- Pembesian	5024.62	Kg	Rp 9,481.52	Rp 47,641,035.02
	- Beton ready mix mutu K 300	22.28	m3	Rp 973,589.50	Rp 21,691,574.06
	- Bekisting 2 x pakai	297.00	m2	Rp 179,700.17	Rp 53,370,950.49
19	Beton Kolom Praktis KP 15/15 cm				
	- Pembesian	2786.91	Kg	Rp 9,481.52	Rp 26,424,142.90
	- Beton K 175	11.24	m3	Rp 728,727.95	Rp 8,190,902.16
	- Bekisting 2 x pakai	149.85	m2	Rp 179,700.17	Rp 26,928,070.47
20	<u>Beton Balok Latiu B.L 12,5/12,5 cm</u>				
	- Pembesian	855.54	Kg	Rp 9,481.52	Rp 8,111,819.62
	- Beton K 175	3.31	m3	Rp 728,727.95	Rp 2,412,089.51
	- Bekisting 2 x pakai	79.59	m2	Rp 187,705.78	Rp 14,939,503.03
21	Beton Dinding Penahan (Curtein wall) t=15 cm, Besi Ø 10-200 dua lapis				
	- Pembesian	20349.65	Kg	Rp 9,481.52	Rp 192,945,613.47
	- Beton ready mix mutu K 300	103.93	m3	Rp 973,589.50	Rp 101,185,156.74
	- Bekisting 2 x pakai	1385.76	m2	Rp 188,801.47	Rp 261,633,525.07
22	Beton Dinding Grountank (Curtein wall) t=15 cm, Besi Ø 10-200 dua lapis				
	- Pembesian	1145.65	Kg	Rp 9,481.52	Rp 10,862,503.39
	- Beton ready mix mutu K 300	16.38	m3	Rp 973,589.50	Rp 15,947,396.01
	- Bekisting 2 x pakai	218.4	m2	Rp 188,801.47	Rp 41,234,241.05
23	Beton Plat Lantai t=15 cm, Besi Ø 10-150 dua lapis, Elvsi. -4.50 m				
	- Pembesian	57657.17	Kg	Rp 9,481.52	Rp 546,677,610.50
	- Beton ready mix mutu K 300	521.40	m3	Rp 973,589.50	Rp 507,629,565.30
B	<u>LANTAI 1</u>				
1	Beton Footplat FP.1 150 x 350 cm				
	- Pembesian	2120.83	Kg	Rp 9,481.52	Rp 20,108,692.06
	- Beton ready mix mutu K 300	28.35	m3	Rp 973,589.50	Rp 27,601,262.33
	- Bekisting 2 x pakai	9.00	m2	Rp 145,769.06	Rp 1,311,921.54
2	Beton Footplat FP.13 150 x 150 cm				
	- Pembesian	1263.66	Kg	Rp 9,481.52	Rp 11,981,417.56
	- Beton ready mix mutu K 300	15.75	m3	Rp 973,589.50	Rp 15,334,034.63

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
	- Bekisting 2 x pakai	6.00	m2	Rp 145,769.06	Rp 874,614.36
3	Beton Sloof Struktur S.1 30/70 cm				
	- Pembesian	3642.23	Kg	Rp 9,481.52	Rp 34,533,876.59
	- Beton ready mix mutu K 300	11.17	m3	Rp 973,589.50	Rp 10,874,994.72
	- Bekisting 2 x pakai	74.48	m2	Rp 129,016.75	Rp 9,609,167.54
4	Beton Sloof Struktur S.3 20/40 cm				
	- Pembesian	589.50	Kg	Rp 9,481.52	Rp 5,589,356.04
	- Beton ready mix mutu K 300	1.26	m3	Rp 973,589.50	Rp 1,226,722.77
	- Bekisting 2 x pakai	12.64	m2	Rp 129,016.75	Rp 1,630,771.72
5	Beton Sloof Struktur S.4 20/40 cm				
	- Pembesian	1232.43	Kg	Rp 9,481.52	Rp 11,685,309.69
	- Beton ready mix mutu K 300	5.74	m3	Rp 973,589.50	Rp 5,588,403.73
	- Bekisting 2 x pakai	57.36	m2	Rp 129,016.75	Rp 7,400,400.78
6	Beton Kolom Struktur K.1 80/80 cm				
	- Pembesian	92611.61	Kg	Rp 9,481.52	Rp 878,098,832.45
	- Beton ready mix mutu K 300	369.98	m3	Rp 973,589.50	Rp 360,208,643.21
	- Bekisting 2 x pakai	1849.92	m2	Rp 179,700.17	Rp 332,430,938.49
7	Beton Kolom Struktur K.2 30/30 cm				
	- Pembesian	2452.64	Kg	Rp 9,481.52	Rp 23,254,755.21
	- Beton ready mix mutu K 300	11.57	m3	Rp 973,589.50	Rp 11,264,430.52
	- Bekisting 2 x pakai	154.26	m2	Rp 179,700.17	Rp 27,720,548.22
8	Beton Kolom Praktis KP 15/15 cm				
	- Pembesian	4181.21	Kg	Rp 9,481.52	Rp 39,644,226.24
	- Beton K 175	17.01	m3	Rp 728,727.95	Rp 12,395,662.43
	- Bekisting 2 x pakai	226.8	m2	Rp 179,700.17	Rp 40,755,998.56
9	<u>Beton Balok Struktur B.1 40/90 cm</u>				
	- Pembesian	64058.03	Kg	Rp 9,481.52	Rp 607,367,492.61
	- Beton ready mix mutu K 300	248.26	m3	Rp 973,589.50	Rp 241,703,329.27
	- Bekisting 2 x pakai	1517.12	m2	Rp 187,705.78	Rp 284,772,192.95
10	<u>Beton Balok Struktur B.2 35/70 cm</u>				
	- Pembesian	21468.82	Kg	Rp 9,481.52	Rp 203,557,046.21
	- Beton ready mix mutu K 300	77.81	m3	Rp 973,589.50	Rp 75,754,999.00
	- Bekisting 2 x pakai	555.80	m2	Rp 187,705.78	Rp 104,326,872.52
11	<u>Beton Balok Struktur B.3 30/60 cm</u>				
	- Pembesian	20357.35	Kg	Rp 9,481.52	Rp 193,018,621.17
	- Beton ready mix mutu K 300	70.69	m3	Rp 973,589.50	Rp 68,823,041.76

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
	- Bekisting 2 x pakai	589.05	m2	Rp 187,705.78	Rp 110,568,089.71
12	<u>Beton Balok Struktur B.4 25/40 cm</u>				
	- Pembesian	10304.18	Kg	Rp 9,481.52	Rp 97,699,288.75
	- Beton ready mix mutu K 300	28.6	m3	Rp 973,589.50	Rp 27,844,659.70
	- Bekisting 2 x pakai	300.30	m2	Rp 187,705.78	Rp 56,368,045.73
13	<u>Beton Balok Struktur B.5 20/40 cm</u>				
	- Pembesian	9361.01	Kg	Rp 9,481.52	Rp 88,756,603.54
	- Beton ready mix mutu K 300	45.28	m3	Rp 973,589.50	Rp 44,084,132.56
	- Bekisting 2 x pakai	565.99	m2	Rp 187,705.78	Rp 106,239,594.42
14	<u>Beton Balok Struktur B.6 20/40 cm</u>				
	- Pembesian	555.60	Kg	Rp 9,481.52	Rp 5,267,932.51
	- Beton ready mix mutu K 300	4.10	m3	Rp 973,589.50	Rp 3,991,716.95
	- Bekisting 2 x pakai	51.20	m2	Rp 187,705.78	Rp 9,610,535.94
15	<u>Beton Balok Struktur B.7 18/30 cm</u>				
	- Pembesian	129.18	Kg	Rp 9,481.52	Rp 1,224,822.75
	- Beton ready mix mutu K 300	0.70	m3	Rp 973,589.50	Rp 681,512.65
	- Bekisting 2 x pakai	10.06	m2	Rp 187,705.78	Rp 1,888,320.15
16	<u>Beton Balok Latiu B.L 12,5/12,5 cm</u>				
	- Pembesian	1660.59	Kg	Rp 9,481.52	Rp 15,744,917.30
	- Beton K 175	6.43	m3	Rp 728,727.95	Rp 4,685,720.72
	- Bekisting 2 x pakai	154.41	m2	Rp 187,705.78	Rp 28,983,649.49
17	<u>Beton Plat Kanopy t=10 cm, Besi Ø 10-150 Satu lapis</u>				
	- Pembesian	267.22	Kg	Rp 9,481.52	Rp 2,533,651.77
	- Beton ready mix mutu K 300	2.99	m3	Rp 973,589.50	Rp 2,911,032.61
	- Bekisting 2 x pakai	36.52	m2	Rp 179,700.17	Rp 6,562,650.21
18	<u>Beton Plat Lantai t=12 cm, Besi Ø 10-150 dua lapis, Elvsi. - 0.10 m</u>				
	- Pembesian	62319.34	Kg	Rp 9,481.52	Rp 590,882,068.60
	- Beton ready mix mutu K 300	409.44	m3	Rp 973,589.50	Rp 398,626,484.88
	- Bekisting 2 x pakai	3412.00	m2	Rp 179,700.17	Rp 613,136,980.04
C	<u>LANTAI 2</u>				
1	<u>Beton Kolom Struktur K.1 80/80 cm</u>				
	- Pembesian	90722.35	Kg	Rp 9,481.52	Rp 860,185,775.97
	- Beton ready mix mutu K 300	348.48	m3	Rp 973,589.50	Rp 339,276,468.96
	- Bekisting 2 x pakai	1742.4	m2	Rp 179,700.17	Rp 313,109,576.21
2	<u>Beton Kolom Struktur K.2 30/30 cm</u>				
	- Pembesian	1004.92	Kg	Rp 9,481.52	Rp 9,528,169.08

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
	- Beton ready mix mutu K 300	4.46	m3	Rp 973,589.50	Rp 4,342,209.17
	- Bekisting 2 x pakai	59.4	m2	Rp 179,700.17	Rp 10,674,190.10
3	<u>Beton Kolom Struktur K.3 30/30 cm</u>				
	- Pembesian	883.69	Kg	Rp 9,481.52	Rp 8,378,724.41
	- Beton ready mix mutu K 300	6.08	m3	Rp 973,589.50	Rp 5,919,424.16
	- Bekisting 2 x pakai	81.00	m2	Rp 179,700.17	Rp 14,555,713.77
4	<u>Beton Kolom Praktis KP 15/15 cm</u>				
	- Pembesian	4351.55	Kg	Rp 9,481.52	Rp 41,259,308.36
	- Beton K 175	18.33	m3	Rp 728,727.95	Rp 13,357,583.32
	- Bekisting 2 x pakai	244.35	m2	Rp 179,700.17	Rp 43,909,736.54
5	<u>Beton Balok Struktur B.1 40/90 cm</u>				
	- Pembesian	68637.14	Kg	Rp 9,481.52	Rp 650,784,415.65
	- Beton ready mix mutu K 300	274.81	m3	Rp 973,589.50	Rp 267,552,130.50
	- Bekisting 2 x pakai	1679.37	m2	Rp 187,705.78	Rp 315,227,455.76
6	<u>Beton Balok Struktur B.2 35/70 cm</u>				
	- Pembesian	20761.14	Kg	Rp 9,481.52	Rp 196,847,164.13
	- Beton ready mix mutu K 300	74.09	m3	Rp 973,589.50	Rp 72,133,246.06
	- Bekisting 2 x pakai	529.2	m2	Rp 187,705.78	Rp 99,333,898.78
7	<u>Beton Balok Struktur B.3 30/60 cm</u>				
	- Pembesian	24874.13	Kg	Rp 9,481.52	Rp 235,844,561.08
	- Beton ready mix mutu K 300	64.07	m3	Rp 973,589.50	Rp 62,377,879.27
	- Bekisting 2 x pakai	625.13	m2	Rp 187,705.78	Rp 117,340,514.25
8	<u>Beton Balok Struktur B.4 25/40 cm</u>				
	- Pembesian	10627.84	Kg	Rp 9,481.52	Rp 100,768,077.52
	- Beton ready mix mutu K 300	30.47	m3	Rp 973,589.50	Rp 29,665,272.07
	- Bekisting 2 x pakai	319.94	m2	Rp 187,705.78	Rp 60,054,587.25
9	<u>Beton Balok Struktur B.5 20/40 cm</u>				
	- Pembesian	8559.13	Kg	Rp 9,481.52	Rp 81,153,562.28
	- Beton ready mix mutu K 300	46.98	m3	Rp 973,589.50	Rp 45,739,234.71
	- Bekisting 2 x pakai	587.25	m2	Rp 187,705.78	Rp 110,230,219.31
10	<u>Beton Balok Struktur B.6 20/40 cm</u>				
	- Pembesian	555.60	Kg	Rp 9,481.52	Rp 5,267,932.51
	- Beton ready mix mutu K 300	4.10	m3	Rp 973,589.50	Rp 3,991,716.95
	- Bekisting 2 x pakai	51.20	m2	Rp 187,705.78	Rp 9,610,535.94
11	<u>Beton Balok Struktur B.7 18/30 cm</u>				
	- Pembesian	126.94	Kg	Rp 9,481.52	Rp 1,203,584.15

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
	- Beton ready mix mutu K 300	0.70	m3	Rp 973,589.50	Rp 681,512.65
	- Bekisting 2 x pakai	10.06	m2	Rp 187,705.78	Rp 1,888,320.15
12	<u>Beton Balok Konsul BK.1 20/30 cm</u>				
	- Pembesian	81.26	Kg	Rp 9,481.52	Rp 770,468.32
	- Beton ready mix mutu K 300	0.38	m3	Rp 973,589.50	Rp 369,964.01
	- Bekisting 2 x pakai	5.44	m2	Rp 187,705.78	Rp 1,021,119.44
13	<u>Beton Balok Latiu B.L 12,5/12,5 cm</u>				
	- Pembesian	2066.15	Kg	Rp 9,481.52	Rp 19,590,242.55
	- Beton K 175	8.07	m3	Rp 728,727.95	Rp 5,880,834.56
	- Bekisting 2 x pakai	193.78	m2	Rp 187,705.78	Rp 36,373,626.05
14	<u>Beton Plat kanopy t=10 cm, Besi Ø 8-150 dua lapis, Elvsi. + 4.40 m (Type 1)</u>				
	- Pembesian	2555.33	Kg	Rp 9,481.52	Rp 24,228,412.50
	- Beton ready mix mutu K 300	18.5	m3	Rp 973,589.50	Rp 18,011,405.75
	- Bekisting 2 x pakai	211.65	m2	Rp 179,700.17	Rp 38,033,540.98
15	<u>Beton Plat kanopy t=10 cm, Besi Ø 8-150 dua lapis, Elvsi. + 4.40 m (Type 2)</u>				
	- Pembesian	232.44	Kg	Rp 9,481.52	Rp 2,203,884.51
	- Beton ready mix mutu K 300	1.84	m3	Rp 973,589.50	Rp 1,791,404.68
	- Bekisting 2 x pakai	105.02	m2	Rp 179,700.17	Rp 18,872,111.85
16	<u>Beton Plat Dag Tritisan t=10 cm, Besi Ø 10-150 Satu lapis, Elevsi. + 4.40 m</u>				
	- Pembesian	3038.60	Kg	Rp 9,481.52	Rp 28,810,546.67
	- Beton ready mix mutu K 300	17.60	m3	Rp 973,589.50	Rp 17,135,175.20
	- Bekisting 2 x pakai	186.40	m2	Rp 179,700.17	Rp 33,496,111.69
17	<u>Beton Plat Lantai t=12 cm, Besi Ø 10-150 dua lapis, Elevsi. + 4.40 m</u>				
	- Pembesian	75492.23	Kg	Rp 9,481.52	Rp 715,781,088.59
	- Beton ready mix mutu K 300	534.36	m3	Rp 973,589.50	Rp 520,247,285.22
	- Bekisting 2 x pakai	4453.00	m2	Rp 179,700.17	Rp 800,204,857.01
D	<u>LANTAI 3</u>				
1	<u>Beton Kolom Struktur K.1 80/80 cm</u>				
	- Pembesian	90722.35	Kg	Rp 9,481.52	Rp 860,185,775.97
	- Beton ready mix mutu K 300	348.48	m3	Rp 973,589.50	Rp 339,276,468.96
	- Bekisting 2 x pakai	1742.40	m2	Rp 179,700.17	Rp 313,109,576.21
2	<u>Beton Kolom Struktur K.2 30/30 cm</u>				
	- Pembesian	1004.92	Kg	Rp 9,481.52	Rp 9,528,169.08
	- Beton ready mix mutu K 300	4.46	m3	Rp 973,589.50	Rp 4,342,209.17

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
	- Bekisting 2 x pakai	59.40	m2	Rp 179,700.17	Rp 10,674,190.10
3	<u>Beton Kolom Praktis KP 15/15 cm</u>				
	- Pembesian	4399.63	Kg	Rp 9,481.52	Rp 41,715,179.84
	- Beton K 175	18.53	m3	Rp 728,727.95	Rp 13,503,328.91
	- Bekisting 2 x pakai	247.05	m2	Rp 179,700.17	Rp 44,394,927.00
4	<u>Beton Balok Struktur B.1 40/90 cm</u>				
	- Pembesian	65418.84	Kg	Rp 9,481.52	Rp 620,270,039.84
	- Beton ready mix mutu K 300	254.88	m3	Rp 973,589.50	Rp 248,148,491.76
	- Bekisting 2 x pakai	1557.6	m2	Rp 187,705.78	Rp 292,370,522.93
5	<u>Beton Balok Struktur B.2 35/70 cm</u>				
	- Pembesian	20753.06	Kg	Rp 9,481.52	Rp 196,770,553.45
	- Beton ready mix mutu K 300	74.09	m3	Rp 973,589.50	Rp 72,133,246.06
	- Bekisting 2 x pakai	529.20	m2	Rp 187,705.78	Rp 99,333,898.78
6	<u>Beton Balok Struktur B.3 30/60 cm</u>				
	- Pembesian	24852.77	Kg	Rp 9,481.52	Rp 235,642,035.81
	- Beton ready mix mutu K 300	75.02	m3	Rp 973,589.50	Rp 73,038,684.29
	- Bekisting 2 x pakai	625.13	m2	Rp 187,705.78	Rp 117,340,514.25
12	<u>Beton Balok Struktur B.4 25/40 cm</u>				
	- Pembesian	11034.76	Kg	Rp 9,481.52	Rp 104,626,297.64
	- Beton ready mix mutu K 300	28.60	m3	Rp 973,589.50	Rp 27,844,659.70
	- Bekisting 2 x pakai	300.30	m2	Rp 187,705.78	Rp 56,368,045.73
13	<u>Beton Balok Struktur B.5 20/40 cm</u>				
	- Pembesian	7411.23	Kg	Rp 9,481.52	Rp 70,269,725.47
	- Beton ready mix mutu K 300	40.79	m3	Rp 973,589.50	Rp 39,712,715.71
	- Bekisting 2 x pakai	509.85	m2	Rp 187,705.78	Rp 95,701,791.93
14	<u>Beton Balok Struktur B.6 20/40 cm</u>				
	- Pembesian	1089.04	Kg	Rp 9,481.52	Rp 10,325,754.54
	- Beton ready mix mutu K 300	7.94	m3	Rp 973,589.50	Rp 7,730,300.63
	- Bekisting 2 x pakai	99.20	m2	Rp 187,705.78	Rp 18,620,413.38
15	<u>Beton Balok Struktur B.7 18/30 cm</u>				
	- Pembesian	126.97	Kg	Rp 9,481.52	Rp 1,203,868.59
	- Beton ready mix mutu K 300	0.70	m3	Rp 973,589.50	Rp 681,512.65
	- Bekisting 2 x pakai	10.06	m2	Rp 187,705.78	Rp 1,888,320.15
16	<u>Beton Balok Latiu B.L 12,5/12,5 cm</u>				
	- Pembesian	1718.57	Kg	Rp 9,481.52	Rp 16,294,655.83
	- Beton K 175	6.65	m3	Rp 728,727.95	Rp 4,846,040.87

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
	- Bekisting 2 x pakai	159.56	m2	Rp 187,705.78	Rp 29,950,334.26
17	<u>Beton Plat kanopy t=10 cm, Besi Ø 8-150 dua lapis, Elvsi. + 8.90 m (Type 1)</u>				
	- Pembesian	3427.40	Kg	Rp 9,481.52	Rp 32,496,961.65
	- Beton ready mix mutu K 300	27.10	m3	Rp 973,589.50	Rp 26,384,275.45
	- Bekisting 2 x pakai	307.65	m2	Rp 179,700.17	Rp 55,284,757.30
18	<u>Beton Plat Lantai t=12 cm, Besi Ø 10-150 dua lapis, Elvsi. + 8.90 m</u>				
	- Pembesian	60919.12	Kg	Rp 9,481.52	Rp 577,605,854.66
	- Beton ready mix mutu K 300	521.76	m3	Rp 973,589.50	Rp 507,980,057.52
	- Bekisting 2 x pakai	4348.00	m2	Rp 179,700.17	Rp 781,336,339.16
E	<u>LANTAI ATAP</u>				
1	<u>Beton Kolom Struktur K.1 80/80 cm</u>				
	- Pembesian	17565.38	Kg	Rp 9,481.52	Rp 166,546,501.78
	- Beton ready mix mutu K 300	78.08	m3	Rp 973,589.50	Rp 76,017,868.16
	- Bekisting 2 x pakai	390.40	m2	Rp 179,700.17	Rp 70,154,946.37
2	<u>Beton Kolom Struktur K.3 30/30 cm</u>				
	- Pembesian	771.42	Kg	Rp 9,481.52	Rp 7,314,234.16
	- Beton ready mix mutu K 300	5.58	m3	Rp 973,589.50	Rp 5,432,629.41
	- Bekisting 2 x pakai	74.40	m2	Rp 179,700.17	Rp 13,369,692.65
3	<u>Beton Kolom Praktis KP 15/15 cm</u>				
	- Pembesian	889.55	Kg	Rp 9,481.52	Rp 8,434,286.12
	- Beton K 175	3.53	m3	Rp 728,727.95	Rp 2,572,409.66
	- Bekisting 2 x pakai	43.17	m2	Rp 179,700.17	Rp 7,757,656.34
4	<u>Beton Balok Struktur B.1 40/90 cm, Elvs. + 13,50 m</u>				
	- Pembesian	43993.91	Kg	Rp 9,481.52	Rp 417,129,137.54
	- Beton ready mix mutu K 300	176.83	m3	Rp 973,589.50	Rp 172,159,831.29
	- Bekisting 2 x pakai	1080.64	m2	Rp 187,705.78	Rp 202,842,374.10
5	<u>Beton Balok Struktur B.1 40/90 cm, Elvs. + 15,50 m</u>				
	- Pembesian	28374.73	Kg	Rp 9,481.52	Rp 269,035,569.99
	- Beton ready mix mutu K 300	113.76	m3	Rp 973,589.50	Rp 110,755,541.52
	- Bekisting 2 x pakai	695.20	m2	Rp 187,705.78	Rp 130,493,058.26
6	<u>Beton Balok Struktur B.2 35/70 cm, Elvs. + 13,50 m</u>				
	- Pembesian	14559.22	Kg	Rp 9,481.52	Rp 138,043,535.61
	- Beton ready mix mutu K 300	51.16	m3	Rp 973,589.50	Rp 49,808,838.82
	- Bekisting 2 x pakai	365.40	m2	Rp 187,705.78	Rp 68,587,692.01

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
7	<u>Beton Balok Struktur B.2 35/70 cm, Elvs. + 15,50 m</u>				
	- Pembesian	11684.62	Kg	Rp 9,481.52	Rp 110,787,958.22
	- Beton ready mix mutu K 300	40.57	m3	Rp 973,589.50	Rp 39,498,526.02
	- Bekisting 2 x pakai	289.80	m2	Rp 187,705.78	Rp 54,397,135.04
8	<u>Beton Balok Struktur B.3 30/60 cm, Elvs. + 13,50 m</u>				
	- Pembesian	14085.29	Kg	Rp 9,481.52	Rp 133,549,958.84
	- Beton ready mix mutu K 300	42.34	m3	Rp 973,589.50	Rp 41,221,779.43
	- Bekisting 2 x pakai	352.8	m2	Rp 187,705.78	Rp 66,222,599.18
9	<u>Beton Balok Struktur B.3 30/60 cm, Elvs. + 15,50 m</u>				
	- Pembesian	11816.37	Kg	Rp 9,481.52	Rp 112,037,148.48
	- Beton ready mix mutu K 300	35.57	m3	Rp 973,589.50	Rp 34,630,578.52
	- Bekisting 2 x pakai	296.4	m2	Rp 187,705.78	Rp 55,635,993.19
15	<u>Beton Balok Struktur B.4 25/40 cm, Elvs. + 13,50 m</u>				
	- Pembesian	7156.42	Kg	Rp 9,481.52	Rp 67,853,739.36
	- Beton ready mix mutu K 300	20.20	m3	Rp 973,589.50	Rp 19,666,507.90
	- Bekisting 2 x pakai	212.10	m2	Rp 187,705.78	Rp 39,812,395.94
16	<u>Beton Balok Struktur B.4 25/40 cm, Elvs. + 15,50 m</u>				
	- Pembesian	4383.45	Kg	Rp 9,481.52	Rp 41,561,768.84
	- Beton ready mix mutu K 300	12.84	m3	Rp 973,589.50	Rp 12,500,889.18
	- Bekisting 2 x pakai	134.82	m2	Rp 187,705.78	Rp 25,306,493.26
17	<u>Beton Balok Struktur B.5 20/40 cm, Elvs. + 13,50 m</u>				
	- Pembesian	5011.06	Kg	Rp 9,481.52	Rp 47,512,465.61
	- Beton ready mix mutu K 300	25.76	m3	Rp 973,589.50	Rp 25,079,665.52
	- Bekisting 2 x pakai	320.16	m2	Rp 187,705.78	Rp 60,095,882.52
18	<u>Beton Balok Struktur B.5 20/40 cm, Elvs. + 15,50 m</u>				
	- Pembesian	3574.31	Kg	Rp 9,481.52	Rp 33,889,891.75
	- Beton ready mix mutu K 300	19.50	m3	Rp 973,589.50	Rp 18,984,995.25
	- Bekisting 2 x pakai	243.7	m2	Rp 187,705.78	Rp 45,743,898.59
19	<u>Beton Balok Struktur B.6 20/40 cm, Elvs. + 13,50 m</u>				
	- Pembesian	480.18	Kg	Rp 9,481.52	Rp 4,552,836.27
	- Beton ready mix mutu K 300	3.5	m3	Rp 973,589.50	Rp 3,407,563.25

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
	- Bekisting 2 x pakai	43.8	m2	Rp 187,705.78	Rp 8,221,513.16
20	<u>Beton Balok Struktur B.6 20/40 cm, Elvs. + 15,50 m</u>				
	- Pembesian	116.15	Kg	Rp 9,481.52	Rp 1,101,278.55
	- Beton ready mix mutu K 300	0.88	m3	Rp 973,589.50	Rp 856,758.76
	- Bekisting 2 x pakai	11.00	m2	Rp 187,705.78	Rp 2,064,763.58
21	<u>Beton Balok Struktur B.8 15/20 cm, Elvs. + 15,50 m</u>				
	- Pembesian	1024.69	Kg	Rp 9,481.52	Rp 9,715,618.73
	- Beton ready mix mutu K 300	5.21	m3	Rp 973,589.50	Rp 5,072,401.30
	- Bekisting 2 x pakai	95.51	m2	Rp 187,705.78	Rp 17,927,779.05
22	<u>Beton Balok Latiu B.L 12,5/12,5 cm</u>				
	- Pembesian	646.66	Kg	Rp 9,481.52	Rp 6,131,319.72
	- Beton K 175	2.49	m3	Rp 728,727.95	Rp 1,814,532.60
	- Bekisting 2 x pakai	59.66	m2	Rp 187,705.78	Rp 11,198,526.83
23	<u>Beton Plat kanopy t=10 cm, Besi Ø 8-150 dua lapis, Elvsi. + 13.40 m (Type 1)</u>				
	- Pembesian	3434.35	Kg	Rp 9,481.52	Rp 32,562,858.21
	- Beton ready mix mutu K 300	27.16	m3	Rp 973,589.50	Rp 26,442,690.82
	- Bekisting 2 x pakai	308.28	m2	Rp 179,700.17	Rp 55,397,968.41
24	<u>Beton Plat kanopy t=10 cm, Besi Ø 8-150 dua lapis, Elvsi. + 15.40 m (Type 1)</u>				
	- Pembesian	4576.5	Kg	Rp 9,481.52	Rp 43,392,176.28
	- Beton ready mix mutu K 300	36.13	m3	Rp 973,589.50	Rp 35,175,788.64
	- Bekisting 2 x pakai	410.08	m2	Rp 179,700.17	Rp 73,691,445.71
25	<u>Beton Plat Atap Dag t=12 cm, Besi Ø 10-150 dua lapis, Elevs. + 13.40 m</u>				
	- Pembesian	31165.93	Kg	Rp 9,481.52	Rp 295,500,388.61
	- Beton ready mix mutu K 300	220.80	m3	Rp 973,589.50	Rp 214,968,561.60
	- Bekisting 2 x pakai	1840.00	m2	Rp 179,700.17	Rp 330,648,312.80
26	<u>Beton Plat Atap Dag t=12 cm, Besi Ø 10-150 dua lapis, Elevs. + 15.40 m</u>				
	- Pembesian	27630.27	Kg	Rp 9,481.52	Rp 261,976,957.61
	- Beton ready mix mutu K 300	196.32	m3	Rp 973,589.50	Rp 191,135,090.64
	- Bekisting 2 x pakai	1636.00	m2	Rp 179,700.17	Rp 293,989,478.12
	- Pembesian	1975.14	Kg	Rp 9,481.52	Rp 18,727,329.41
	- Beton ready mix mutu K 300	11.40	m3	Rp 973,589.50	Rp 11,098,920.30
	- Bekisting 2 x pakai	114.00	m2	Rp 179,700.17	Rp 20,485,819.38

NO	<u>URAIAN PEKERJAAN</u>	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
F	<u>PEKERJAAN RAMP</u>				
1	Beton Footplat FP.R 150 x 150 cm				
	- Pembesian	4721.38	Kg	Rp 9,481.52	Rp 44,765,858.90
	- Beton ready mix mutu K 300	38.25	m3	Rp 973,589.50	Rp 37,239,798.38
	- Bekisting 2 x pakai (dengan batako)	102.00	m2	Rp 145,769.06	Rp 14,868,444.12
2	Beton Sloof Struktur S.1 20/40 cm				
	- Pembesian	1975.33	Kg	Rp 9,481.52	Rp 18,729,130.90
	- Beton ready mix mutu K 300	10.89	m3	Rp 973,589.50	Rp 10,602,389.66
	- Bekisting 2 x pakai	108.88	m2	Rp 129,016.75	Rp 14,047,343.74
3	Beton Kolom Struktur K.4 40/40 cm				
	- Pembesian	11025.45	Kg	Rp 9,481.52	Rp 104,538,024.68
	- Beton ready mix mutu K 300	81.60	m3	Rp 973,589.50	Rp 79,444,903.20
	- Bekisting 2 x pakai	816.00	m2	Rp 179,700.17	Rp 146,635,338.72
4	<u>Beton Balok Struktur B.1 20/40 cm (Dari Lantai 1 Ke Lantai 2)</u>				
	- Pembesian	979.31	Kg	Rp 9,481.52	Rp 9,285,347.35
	- Beton ready mix mutu K 300	5.52	m3	Rp 973,589.50	Rp 5,374,214.04
	- Bekisting 2 x pakai	69.00	m2	Rp 187,705.78	Rp 12,951,698.82
5	<u>Beton Balok Struktur B.2 18/30 cm (Dari Lantai 1 Ke Lantai 2)</u>				
	- Pembesian	597.48	Kg	Rp 9,481.52	Rp 5,665,018.57
	- Beton ready mix mutu K 300	2.72	m3	Rp 973,589.50	Rp 2,648,163.44
	- Bekisting 2 x pakai	39.31	m2	Rp 187,705.78	Rp 7,378,714.21
6	<u>Beton Balok Struktur B.3 15/20 cm (Dari Lantai 1 Ke Lantai 2)</u>				
	- Pembesian	410.02	Kg	Rp 9,481.52	Rp 3,887,612.83
	- Beton ready mix mutu K 300	2.07	m3	Rp 973,589.50	Rp 2,015,330.27
	- Bekisting 2 x pakai	37.95	m2	Rp 187,705.78	Rp 7,123,434.35
7	<u>Beton Balok Struktur B.1 20/40 cm (Dari Lantai 2 Ke Lantai 3)</u>				
	- Pembesian	1081.12	Kg	Rp 9,481.52	Rp 10,250,660.90
	- Beton ready mix mutu K 300	6.10	m3	Rp 973,589.50	Rp 5,938,895.95
	- Bekisting 2 x pakai	76.20	m2	Rp 187,705.78	Rp 14,303,180.44
8	<u>Beton Balok Struktur B.2 18/30 cm (Dari Lantai 2 Ke Lantai 3)</u>				
	- Pembesian	907.45	Kg	Rp 9,481.52	Rp 8,604,005.32
	- Beton ready mix mutu K 300	4.17	m3	Rp 973,589.50	Rp 4,059,868.22
	- Bekisting 2 x pakai	60.29	m2	Rp 187,705.78	Rp 11,316,781.48

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
9	<u>Beton Balok Struktur B.3 15/20 cm (Dari Lantai 2 Ke Lantai 3)</u>				
	- Pembesian	410.02	Kg	Rp 9,481.52	Rp 3,887,612.83
	- Beton ready mix mutu K 300	2.07	m3	Rp 973,589.50	Rp 2,015,330.27
	- Bekisting 2 x pakai	37.95	m2	Rp 187,705.78	Rp 7,123,434.35
10	<u>Beton Balok Struktur B.1 20/40 cm (Dari Lantai 3 Ke Elevasi + 13.50 m)</u>				
	- Pembesian	1081.12	Kg	Rp 9,481.52	Rp 10,250,660.90
	- Beton ready mix mutu K 300	6.10	m3	Rp 973,589.50	Rp 5,938,895.95
	- Bekisting 2 x pakai	76.20	m2	Rp 187,705.78	Rp 14,303,180.44
11	<u>Beton Balok Struktur B.2 18/30 cm (Dari Lantai 3 Ke Elevasi + 13.50 m)</u>				
	- Pembesian	907.45	Kg	Rp 9,481.52	Rp 8,604,005.32
	- Beton ready mix mutu K 300	4.17	m3	Rp 973,589.50	Rp 4,059,868.22
	- Bekisting 2 x pakai	60.29	m2	Rp 187,705.78	Rp 11,316,781.48
12	<u>Beton Balok Struktur B.3 15/20 cm (Lantai 3)</u>				
	- Pembesian	86.10	Kg	Rp 9,481.52	Rp 816,358.87
	- Beton ready mix mutu K 300	0.41	m3	Rp 973,589.50	Rp 399,171.70
	- Bekisting 2 x pakai	7.54	m2	Rp 187,705.78	Rp 1,415,301.58
13	<u>Beton Balok Struktur B.1 20/40 cm (Elevasi + 13.50 m)</u>				
	- Pembesian	102.25	Kg	Rp 9,481.52	Rp 969,485.42
	- Beton ready mix mutu K 300	0.58	m3	Rp 973,589.50	Rp 564,681.91
	- Bekisting 2 x pakai	7.20	m2	Rp 187,705.78	Rp 1,351,481.62
14	<u>Beton Balok Struktur B.2 18/30 cm (Elevasi + 13.50 m)</u>				
	- Pembesian	161.03	Kg	Rp 9,481.52	Rp 1,526,809.17
	- Beton ready mix mutu K 300	0.77	m3	Rp 973,589.50	Rp 749,663.92
	- Bekisting 2 x pakai	11.15	m2	Rp 187,705.78	Rp 2,092,919.45
15	<u>Beton Balok Konsul BK 20/40 cm (Lantai 2)</u>				
	- Pembesian	49.21	Kg	Rp 9,481.52	Rp 466,585.60
	- Beton ready mix mutu K 300	0.30	m3	Rp 973,589.50	Rp 292,076.85
	- Bekisting 2 x pakai	3.80	m2	Rp 187,705.78	Rp 713,281.96
16	<u>Beton Balok Konsul BK 20/40 cm (Lantai 3)</u>				
	- Pembesian	49.21	Kg	Rp 9,481.52	Rp 466,585.60
	- Beton ready mix mutu K 300	0.30	m3	Rp 973,589.50	Rp 292,076.85
	- Bekisting 2 x pakai	3.80	m2	Rp 187,705.78	Rp 713,281.96

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
17	<u>Beton Plat Lantai t=15 cm, Besi Ø 10-150 dua lapis (Dari Lantai 1 Ke Lantai 2)</u>	-			
	- Pembesian	2243.17	Kg	Rp 9,481.52	Rp 21,268,661.22
	- Beton ready mix mutu K 300	19.13	m3	Rp 973,589.50	Rp 18,624,767.14
	- Bekisting 2 x pakai	127.5	m2	Rp 179,700.17	Rp 22,911,771.68
18	<u>Beton Plat Lantai t=15 cm, Besi Ø 10-150 dua lapis (Dari Lantai 2 Ke Lantai 3)</u>	-			
	- Pembesian	2590.91	Kg	Rp 9,481.52	Rp 24,565,764.98
	- Beton ready mix mutu K 300	22.13	m3	Rp 973,589.50	Rp 21,545,535.64
	- Bekisting 2 x pakai	147.5	m2	Rp 179,700.17	Rp 26,505,775.08
19	<u>Beton Plat Lantai t=15 cm, Besi Ø 10-150 dua lapis (Dari Lantai 3 Ke Elevasi + 13)</u>	-			
	- Pembesian	2590.91	Kg	Rp 9,481.52	Rp 24,565,764.98
	- Beton ready mix mutu K 300	22.13	m3	Rp 973,589.50	Rp 21,545,535.64
	- Bekisting 2 x pakai	147.50	m2	Rp 179,700.17	Rp 26,505,775.08
20	<u>Beton Plat Lantai t=15 cm, Besi Ø 10-150 dua lapis (Elevasi + 13.50 m)</u>	-			
	- Pembesian	463.24	Kg	Rp 9,481.52	Rp 4,392,219.32
	- Beton ready mix mutu K 300	3.94	m3	Rp 973,589.50	Rp 3,835,942.63
	- Bekisting 2 x pakai	26.25	m2	Rp 179,700.17	Rp 4,717,129.46
21	<u>Beton Plat kanopy t=10 cm, Besi Ø 10-150 dua lapis (Dari Lantai 1 Ke Lantai 2)</u>	-			
	- Pembesian	911.62	Kg	Rp 9,481.52	Rp 8,643,543.26
	- Beton ready mix mutu K 300	7.95	m3	Rp 973,589.50	Rp 7,740,036.53
	- Bekisting 2 x pakai	79.45	m2	Rp 179,700.17	Rp 14,277,178.51
22	<u>Beton Plat kanopy t=10 cm, Besi Ø 10-150 dua lapis (Dari Lantai 2 Ke Lantai 3)</u>	-			
	- Pembesian	911.62	Kg	Rp 9,481.52	Rp 8,643,543.26
	- Beton ready mix mutu K 300	7.95	m3	Rp 973,589.50	Rp 7,740,036.53
	- Bekisting 2 x pakai	79.45	m2	Rp 179,700.17	Rp 14,277,178.51
23	<u>Beton Plat kanopy t=10 cm, Besi Ø 10-150 dua lapis (Lantai 3)</u>				
	- Pembesian	140.58	Kg	Rp 9,481.52	Rp 1,332,912.08
	- Beton ready mix mutu K 300	1.22	m3	Rp 973,589.50	Rp 1,187,779.19
	- Bekisting 2 x pakai	12.18	m2	Rp 179,700.17	Rp 2,188,748.07

Jakarta, 9 September 2017
PT. TIRTA DHEA ADDONNICS PRATAMA

Dr. AGUS SETIAWAN